- 1 -

广西建设职业技术学院文件

桂建院教〔2020〕30 号

关于公布广西建设职业技术学院新一届
学术委员会委员名单的通知

各系（院、部）、各部门：

为完善学校内部治理结构，发挥学术委员会在教学、科研等

学术事务中的作用，根据《高等学校学术委员会规程》《广西建

设职业技术学院章程》，结合学校实际，经民主推荐等程序，决

定成立广西建设职业技术学院新一届学术委员会。现将委员会委

员组成人员名单通知如下：

主 任 委 员：吴 昆

副主任委员：梁 伟

秘 书 长：付春松

副 秘 书 长：阳艳美

- 2 -

委员（按姓氏笔画为序）：马南湘 文桂萍 甘翔云

代端明 孙兰欣 刘学军 陈 红 李向民

陈春梅 陈菲菲 姚 琦

广西建设职业技术学院

2020 年 7 月 6 日

公开方式：主动公开

抄送：学院领导，教务科研处，办存。

广西建设职业技术学院办公室 2020 年 7 月 6 日印发

		2020-07-07T07:23:47+0000